Kính gửi: Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Quyết định số 2924/QĐ-BCT ngày 28/12/2022 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương về việc phê duyệt Chương trình cấp quốc gia về xúc tiến thương mại

năm 2023, Bộ Công Thương và UBND tỉnh Hà Nam chỉ đạo tổ chức Hội chợ Công

Thương vùng đồng bằng sông Hồng - Hà Nam 2023.

 1. Thời gian: Từ ngày 18/5 đến 23/5/2023.

 2. Địa điểm: Sân vận động thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

 3. Quy mô hội chợ: Trên 285 gian hàng tiêu chuẩn của các doanh nghiệp

trong và ngoài nước, bao gồm các lĩnh vực, ngành hàng: Sản phẩm công nghiệp

nông thôn tiêu biểu, sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng vùng miền, địa

phương; hàng công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp, làng nghề; hàng thủ công mỹ

nghệ, nông sản, thực phẩm; các ngành hàng dịch vụ: ngân hàng, tài chính, bưu

chính viễn thông, du lịch….

Hội chợ được tổ chức là dịp để các tỉnh, thành phố giới thiệu tiềm năng, thế

mạnh, thành tựu kinh tế, văn hóa, xã hội; là cơ hội để các tổ chức, doanh nghiệp, nhà

đầu tư gặp gỡ, trao đổi, liên doanh, liên kết; giới thiệu và quảng bá thương hiệu, sản

phẩm của mình đến với các doanh nghiệp, người tiêu dùng trong và ngoài nước.

Với ý nghĩa đó, UBND tỉnh Hà Nam trân trọng kính mời và đề nghị UBND các

tỉnh, thành phố quan tâm, chỉ đạo, tạo điều kiện để Sở Công Thương và các đơn vị,

doanh nghiệp tại địa phương hưởng ứng, đăng ký tham gia và góp phần vào sự thành

công chung của Hội chợ Công Thương vùng đồng bằng sông Hồng - Hà Nam 2023.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Khuyến công - Xúc tiến thương

mại tỉnh Hà Nam, Email: khuyencongthuongmaihanam@gmail.com, Điện thoại:

Ông Nguyễn Liên Hồng - Giám đốc TT: 0917.24.99.77; ông Hoàng Trọng Dũng -

Viên chức TT: 0916.36.2112.

UBND tỉnh Hà Nam trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Vượng

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;

- VPUB: LĐVP, KT, TH;

- Lưu: VT; KT(Th).

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH HÀ NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Hà Nam, ngày      tháng      năm 2023
V/v mời tham gia Hội chợ

Công Thương vùng đồng bằng

sông Hồng - Hà Nam 2023

mailto:khuyencongthuongmaihanam@gmail.com

2

		2023-03-01T15:47:58+0700

		2023-03-02T14:13:17+0700
	Nguyễn Đức Vượng

		2023-03-02T14:49:55+0700

		2023-03-02T14:49:55+0700

		2023-03-02T14:49:55+0700

		2023-03-02T14:49:55+0700